Sicut ad formicas iacet abire, earumque
 mores contemplant, et sapienter facta
 reverentia ad fruges ab inertia ad laborem
 redeat, qua est: nec Princeps, nec Rex,
 fecerit, nec ducem habeant, hiemis tunc ventu,
 et memores aedes pertinaciter laborant,
 et earum itinere filius attritus videamus.
 Ne quis dubitet qualiter in re qui potest
 quantalocumque, qualiter. Merito inquit Si
 quid hic sapientia haurire videtur. Pro Salomon.
 quod n. manus ad laborem incitamentum, quod
 illustrius conductis exemplum, quod denique
 splendidius liquorum studio Gymnasium
 putabit vos audit: Hanc tunc noster Memius
 abire mea oratio n. iubet, sed ad aranea
 illos mittit, huc venite, huc cavete vos
 Memius, et negotiantis aranea laborem
 inducunt. cernitis, qua alacriter oritur
 telos, qua alerij calca per fila respicit,
 et receptivo meatu spendit? quod moderato
 longue, qua heret filo, et qua aequali de
 ducta flamina, ipsa se ponere velo? docere
 et a medio incipit, et cum artem exercet,
 arte dicit? cernitis et circumnata arte
 sublegmina annexit, indivisibilis modo
 et implicat? maculos caribus semper in
 servatis, sed subinde presentibus ex or
 quibus dilabat? quanta arte telos pedicas
 subulato rete graspantes? quod n. or hoc
 pertinere videtur vibrata flexibus tela?